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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Circle 
Group ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Allerød, den 19. februar 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Christian Enoch Nielsen 
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Til kapitalejerne i Circle Group ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Circle Group ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den 19. februar 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret revisor 
mne18599 
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Selskabet Circle Group ApS 
Tokkekøbvej 14 
3450  Allerød 

  
  Telefon: 60 83 05 10    
   CVR-nr.: 31 25 27 09 
    
Direktion Christian Enoch Nielsen 

  
Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland 

Søndre Allé 9 
4600  Køge 
 

Advokat Lundgrens Advokatpartnerselskab 
Tuborg Boulevard 12 
2900  Hellerup 
 

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af IT konsulentvirksomhed, samt drift af 
anden hermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Circle Group ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. januar 2020 implementeret lov nr. 1716 af 27. december 2018. Dette medfører føl-
gende ændringer i klassifikationer: 

 
Posten der tidligere år var klassificeret som ”Associerede virksomheder” er fra og med indeværende år klassificeret 
som ”Kapitalinteresser”.  

 
Ændringen i klassifikation har ingen beløbsmæssig effekt. Resultat og egenkapital er ikke påvirket af den ændrede klas-

sifikation. Sammenligningstallene er tilpasset. 

 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. Årsregnskabet af-
lægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning samt andre eksterne omkost-
ninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på de-
bitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dags-
værdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives 
til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 
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Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.660.978 1.518.769 
   

 1 Personaleomkostninger  -709.807 -585.380 
     

 DRIFTSRESULTAT  951.171 933.389 
   

   Andre finansielle indtægter  274.526 297.303 

   Andre finansielle omkostninger  -226.898 -56.740 
     

 RESULTAT FØR SKAT  998.799 1.173.952 
   

   Skat af årets resultat  -232.093 -269.876 
     

 ÅRETS RESULTAT  766.706 904.076      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 

   Overført resultat  652.306 791.076 
     

 DISPONERET I ALT  766.706 904.076      
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   Kapitalandele i kapitalinteresser  100.000 100.000 

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  170.000 75.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  270.000 175.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  270.000 175.000 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 163 

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  757.812 506.407 

   Andre tilgodehavender  0 204.412 

   Udskudt skatteaktiv  0 3.076 
     

 Tilgodehavender  757.812 714.058 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  1.463.046 1.041.993 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  1.463.046 1.041.993 
     

   Likvide beholdninger  432.726 620.176 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.653.584 2.376.227 
     

   

 AKTIVER  2.923.584 2.551.227      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  2.254.608 1.602.303 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL  2.494.008 1.840.303 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  22.000 15.000 

   Selskabsskat  201.318 238.752 

   Anden gæld  183.192 411.924 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  23.066 45.248 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  429.576 710.924 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  429.576 710.924 
     

   

 PASSIVER  2.923.584 2.551.227      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  577.964 463.090 

 Pensioner  118.324 109.944 

 Andre omkostninger til social sikring  13.519 12.346 
     

 Personaleomkostninger i alt  709.807 585.380      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede værdipapirer  1.463.046 1.041.993 
     

 1.463.046 1.041.993 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  260.493 288.872 
     

 260.493 288.872 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  205.226 34.939 
     

 205.226 34.939 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 

 
   

 


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 zT9El9ZXkKw+2flObBt+jDAlkxlIhRlW7OtF5sN+eSI=


 
llkuxT/2luC2f0TjaaPxffpkZTBgBwaVfSZuRZhf1FznoXHaWs2jRFgGhgobKj3Rp3VaZORgr3z2
xbUE230/Tb5SSj5bfFhYUp4dhd6Y3ABFRIw8cEyZ/QenO5m4NJg/09ZwKDYwB4pwhcCymqU+oESK
MTSu01abOMMw0VW4j3BOL9HlM4ErWxhchiq3rYSYmvrPKf1kCeHNYvMdTxc/vWN8gEvuSB+wm0sv
xMu3fyt0OETKdV12ADUigY65xdtFIW0HAwS3eHWvcsMzAC+pAmt/Ysc7PzG31houMec5qT5sip1b
pzQEhWuJONDLtDCvj3MMhnuQbJqnXSv+j6nJdQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIyMzIyNzU=
  document_digests 
  _challenge QVBPTUctUFNIUE0tU0w0RUEtMzBJME8tRjhHTlYtSDZHSDU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOSAxMjowNjoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 X0TLmsi/40n+r/4xq2vXO7khoxeXp+nvnkxbnACVi/U=


 
mKlC0v16pTbkVdJ1FOpbRI7WAYhB88aJMgb9d/YY0cWfF6RYxB3qW/qSgO+TRHfFsXWLiWY3yMxF
8ZW8mNGGmvclf9x/QjKJqQZuEYwriS1PvwGFViArzuQTAQfwuqXDFlSvDFozbZxT2xYwryaCPsgt
oXHrpOGvxwv8dF0UhwtxBNtq1Txfk0k/CxcAdYl6bz5HEzn582A0qqmPea9gS6PRaX2kNmnM5VIt
6qYQ9P+Ev7J+uQS30AJnuFtbo9O86DMyibzWEWbSjsJylq9fNciOxmG6dQX3cCT5hSecP+WQnteZ
j1NI72bcPz+9jXqVzi7BTayLGf9XJGWIt7+RyQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeU16SXlPRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVreFRqTXRSbFpZU1RjdFZVMU9SemN0U2tjM05WVXRURmhUVEVjdFJrVkZURUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAyOSAxNjo0MToxMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 vgarGXG534pfY2HC1i3dwOhki0gpdtXPGqsfj+1LSFI=


 
FcMo6TqOsyZwmMK2m5VKtRsefu37PTaq/g/knoeWtHC4N0VLe4ienqDMoEy7BF8tVKt7k5iOIoDx
K4lFQZ1ZK3ZBAZaYOS5cxUGUX46mEB+GifsAHp8saAEF61R3HDsUOS487iRotcQo1zHmnWhOM+wG
DqPYhjyBZMduoTOuJ3F/hVv/Tnht6OSND7mPbt0q31YIx/m8qxxUzG3AgEUuri7Y9j9r9vLWsffK
72foqchvGqf0kYPU22jMePiycZQxkxoOwyb1nlTxmfLbKKismtn57eydK0WFHqOT3FAX/R1IYyFO
/zsMkgbDLuG1Ch6jz5ZhWdDFrXrSxDK4lHRsRw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIyMzIyNzU=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUs4N1AtVkVFWDItUEYzMDItTTZTRU8tSERBTDMtQVVTRDciLCJkaWdlc3QiOiIxOGUyYWRjNjg3NGRhYTM0NzBhOWIwZjIxOWNiNjIzMjE1MGZlYjNhNzQyMzU5MTM1NmQyNDNmYjdhMGFhNzVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQURaVE0tRUczRDEtR0pIRzAtVkY2STUtWFZFRTItUzNWMUYiLCJkaWdlc3QiOiJkOGVlMWJlNjMzZmYxNWU1NTY1OTc4NDg2Y2Q1ZWZlZDAwNzYyOGFkNTU4NTEyMTQ2YWNjNzZiZjBjMzRkMzVmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDZWSkotR0haM0ctMk1FQzQtTjJFRVktMElZTUMtMEdZTVc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxOTozNDoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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